
П Р И К А З

13.08.2021 г. № 167-ОТ
г. Стерлитамак

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

О зачислении в списочный состав студентов на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2021 № 457, Правилами приема на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ РБ 
БРККиИ на 2021/2022 учебный год и на основании решения Приемной комиссии 
п р и к а з ы в а ю :

1.Зачислить с 01.09.2021 в списочный состав студентов 1 курса очного отделения на 
2021-2022 учебный год на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Республики Башкортостан на базе основного общего образования (9 кл.) 
следующих абитуриентов:

- по специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам): по виду - 
Хореографическое творчество:

1. Абдрахманову Радмиллу Азаматовну
2. Бахтиярову Ангелину Маратовну
3. Булатову Нурсилю Вадимовну
4. Валееву Азалию Тагировну
5. Гайсину Данию Ильгамовну
6. Гибадуллину Гульназ Фидавиевну
7. Грачеву Анну Евгеньевну
8. Еникееву Аделю Римовну
9. Ишмакову Руслану Робертовну
10. Каюмову Алину Руслановну
11. Митряеву Есению Петровну
12. Набиеву Алину Маратовну
13. Тремасову Алю Андреевну
14. Трофимову Анастасию Михайловну
15. Хасанова Рафаэля Рустамовича
16. Хасанову Айсулпан Рафиковну
17. Ярушину Аделину Юрьевну

- по специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам): по виду - 
Театральное творчество:

1. Зиганшина Фидана Рушановича
2. Зиядинову Екатерину Валерьевну
3. Ибрагимову Аделину Илнуровну
4. Ибрагимову Азалию Закировну
5. Искандарову Альбину Тагировну
6. Исламгулову Эмилию Ильшатовну
7. Мусаллямову Элину Рамилевну
8. Насырову Эльзу Азатовну
9. Петрову Светлану Вадимовну



10. Сагитуллина Нафиса Рафисовича
11. Хасматулину Марию Равильевну
12. Харисова Динара Ильдаровича
13. Шакирова Эдуарда Альфритовича

- по специальности 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам): по виду - 
Эстрадное пение:

1. Давлеткулову Г алию Ильдусовну
2. Давыдову Дарину Олеговну
3. Даутову Сумбуль Фаиловну
4. Ефимову Дарью Михайловну
5. Зиннатуллину Ксению Вадимовну
6. Лобову Елену Евгеньевну
7. Маннанова Глеба Вадимовича
8. Муртазину Азалию Радиковну
9. Мухамедзянова Радмира Ильшатовича
10. Хисамову Карину Радиковну

- по специальности 52.02.04 Актерское искусство (по видам): по виду -  Актер 
драматического театра и кино:

1. , Курносову Александру Сергеевну
2. Нигматуллину Дарину Ириковну
3. Родионову Веронику Александровну
4. Руденко Марию Павловну
5. Самойлова Андрея Геннадьевича

И.о.директора колледжа Р.М.Янтурина

Ответственный секретарь приемной комиссии /rhL Л.Р.Валишина


